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Międzychód, dnia 04.10.2022r.2006-08-25
AG/ZP-14/2022
ZAPYTANIA DO SWZ 
w postępowaniu przetargowym 
ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA SPZOZ MIĘDZYCHÓD

w ramach realizacji zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych dla podmiotów leczniczych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
(znak postępowania: AG/ZP -14/2022)
Zamawiający tj. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie informuje, iż w związku z otrzymanymi zapytaniami do przedmiotowego postępowania przetargowego - działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia co następuje:

Pytania wniesione w ustawowym terminie

Pytania do pakietu nr 1: Aparat do znieczulenia – 1 sztuka 
Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtyków gazowych tlenu, podtlenku azotu i powietrza: AGA, DIN II (Draeger), inny niewymieniony będzie wymagał Zamawiający. 
W odpowiedzi: AGA
Pytanie nr 2
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtyku odciągu gazów poanestetycznych: AGSS AGA , AGSS DIN II ( Draeger), inny niewymieniony, będzie wymagał Zamawiający. 
W odpowiedzi: AGSS, AGA
Pytanie nr 3
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wlewu parownika do sevofluranu: QF Abbvie czy STS Baxter, będzie wymagał Zamawiający. 
W odpowiedzi: Abbvie
Pytanie nr 4
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu przetworników krwawego ciśnienia: Edwards, BD, Abbott, Utah, B.Braun, inne niewymienione, będzie wymagał Zamawiający. 
W odpowiedzi: Edwards
Odpowiedzi na powyższe pytania pozwoli na dokładne określenie wymagań sprzętowych przez Zamawiającego niezbędnych do przygotowania prawidłowej oferty oraz poprawnego skonfigurowania sprzętu do ewentualnej dostawy. 
Pytanie nr 5
Dotyczy: Kryterium oceny oferty – Gwarancja (10%) oraz załącznik nr 3A do SWZ dla Pakietu nr 1: Prosimy o wyjaśnienie zapisów dotyczących terminu gwarancji. Według Załącznika nr 3A dla pakietu nr 1 pkt. 132 oraz Załącznika nr 5 Warunki gwarancji i serwisu minimalny okres gwarancji to 24 miesiące. Według SWZ, kryteria oceny ofert Wykonawca otrzymuje 0 pkt za 36 miesięcy, który jest o 12 miesięcy dłuższym terminem niż wymagany minimalny 24 miesięczny. Czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę przyznać: 5 pkt za 36 miesięcy gwarancji, 7 pkt. za 48 miesięcy oraz 10 pkt za 60 miesięcy?
W odpowiedzi: Zamawiający modyfikuje treść rozdziału XV w części dotyczącej opisu kryterium WYDŁUŻONY OKRES GWARACNJI – 10 %, a tym samym treść Załącznika nr 1 do SWZ – Formularza ofertowego – w części tabeli dotyczącej Wydłużonego okresu gwarancji: 
Było:
36 miesiące (0 miesięcy wydłużenia) – 0 pkt 

48 miesięcy (12 miesięcy wydłużenia) – 5 pkt
60 miesięcy (24 miesiące wydłużenia) – 10 pkt
Winno być:
36 miesiące (0 miesięcy wydłużenia) – 5 pkt 

48 miesięcy (12 miesięcy wydłużenia) – 7 pkt
60 miesięcy (24 miesiące wydłużenia) – 10 pkt

Pytanie nr 6
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 3 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie w jakim terminie nastąpi płatność / zapłata przelewem na konto Wykonawcy za przedmiot umowy określony w par. 1? 
W odpowiedzi: Zamawiający wskazał w Formularzu ofertowym tj. załącznik nr 1 do SWZ – miejsce wpisania przez Oferenta terminu zapłaty, zaznaczając, że nie może on być krótszy niż do 30 dni.

Deklarowany termin płatności zostanie uzupełniony w treści wzoru umowy z Formularza ofertowego. 

Pytanie nr 7
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 3 Prosimy o modyfikację terminu dostawy opisanego w w/w paragrafie i dostosowanie go do SWZ. Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga dostawy sprzętu do: 20.12.2022r. 
W odpowiedzi: Powyższe pytanie winno dotyczyć § 3 ust. 1 Zamawiający modyfikuje, tym samym prostuje błąd pisarski – treść § 3 ust. 1 – w następujący sposób:
Jest: 

(nie dłużej niż 28.10.2022r.)

Winno być:

(nie dłużej niż 20.12.2022r.)
Pytanie nr 8
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 5 Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci: „Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji.”? 

W odpowiedzi: Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 9
Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 2 pkt a) Zwracamy uwagę, iż odnośnik pierwszy i drugi mają takie samo brzmienie, zatem aby nie było wątpliwości co do dublowania kary opisanej w ust. 2 pkt a) prosimy o wykreślnie drugiego odnośnika z umowy. 
W odpowiedzi: Tak, Zamawiający modyfikuje treść umowy wykreślając z treści §6 ust. 2 pkt a) odnośnik (tiret) pierwszy. 
Pytanie nr 10
Dotyczy wzoru umowy §7 
Z uwagi na dynamicznie rozwijającą się sytuację w kraju oraz na świecie, proponujemy dodanie do umowy następującego zastrzeżenia: 1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp. 2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej. 3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej. 

W odpowiedzi: Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych w przypadku konieczności powierzenia danych osobowych dla celów realizacji Umowy na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę lub innym ustalonym przez Strony?  
W odpowiedzi: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytania do Załącznika nr 5: Warunki gwarancji i serwisu: 
Pytanie nr 12
Pkt 3. Czy Zamawiający potwierdza, iż czas reakcji na zgłoszenie (w godzinach) dotyczy dni roboczych, czyli od poniedziałku do piątku bez sobót i niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy? 
W odpowiedzi: Tak, Zamawiający potwierdza. Dotyczy dni roboczych.
Pytanie nr 13
Pkt 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu dotyczącego dostarczenia sprzętu zastępczego na: wymagany aparat / sprzęt zastępczy w przypadku naprawy przedłużającej się ponad 7 dni. 

W odpowiedzi: 
Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje zapis pkt 4 Załącznika nr 5 do SWZ 
Jest:

	4.
	Maksymalny czas naprawy 

 / ilość dni roboczych, podać – nie więcej niż 7 dni/

Wymagany aparat/sprzęt zastępczy w okresie naprawy (dotyczy sprzętów medycznych)
	


Winno być:

	4.
	Maksymalny czas naprawy 

 / ilość dni roboczych, podać – nie więcej niż 7 dni/

Wymagany aparat/sprzęt zastępczy w przypadku naprawy przedłużającej się ponad 7 dni
(dotyczy sprzętów medycznych)
	


Pytanie nr 14
Pkt 4. Czy Zamawiający potwierdza, iż czas naprawy dotyczy dni roboczych, czyli od poniedziałku do piątku bez sobót i niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy? 
W odpowiedzi: Tak, Zamawiający potwierdza. Dotyczy dni roboczych.
Pytanie nr 15
Pkt 10. Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat. 

W odpowiedzi: Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość dostępu do części technologicznie nowszych, kompatybilnych z urządzeniem. 
Pytanie nr 16
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia instrukcji serwisowych przeznaczonych dla Użytkownika sprzętu, dopuszczonych przez producenta? Zwracamy uwagę, iż pojęcie „instrukcji serwisowej” jest bardzo ogólne i szerokie, które może obejmować np. dokumentację dotyczącą technologii danego sprzętu, które to materiały stanowią know-how producenta i nie są przeznaczone ani adresowane do użytkowników urządzeń. Jak rozumiemy, intencją Zamawiającego jest otrzymanie tych dokumentów, które są przeznaczone dla użytkownika.
W odpowiedzi: Tak, Zamawiający potwierdza, że jego intencją jest otrzymanie dokumentów przeznaczonych dla użytkownika. 
Pytanie nr 17
Czy zamawiający dopuści laktator bez uchwytu do przenoszenia?
W odpowiedzi: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie nr 18
Czy zamawiający dopuści laktator z ekranem LCD, ale bez komunikatów w języku polskim?
W odpowiedzi: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie nr 19
Czy zamawiający dopuści laktator mający szybkość pracy w zakresie 30-80 cykli ssania na minutę?
W odpowiedzi: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie nr 20
Czy zamawiający dopuści laktator, który nie jest wyrobem medycznym, lecz jest wyrobem przeznaczonym do użytku w szpitalach i innych placówkach medycznych (oferowany produkt jest wykorzystywany w bankach mleka i największych ośrodkach neonatologicznych)?
W odpowiedzi: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie nr 21
Czy zamawiający uchyli się od nieodpłatnych przeglądów, które nie są wymagane przez producenta do utrzymania gwarancji?
W odpowiedzi: Nie, zgodnie z SWZ
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